
 

 

 

ARRI ラージフォーマットカメラシステム  

説明会【第 2 弾】 
ARRI Large-format Camera System Launch in Tokyo, Take 2 

 

拝啓 余寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社取扱製

品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2 月 15 日に ARRI 社の新しいラージフォーマットカメラシステムの発表会を開催させていただき、約

200 名の方にご来場いただきました。当日は予想を上回る大勢の方にお越しいただいため、改めて

ALEXA LF カメラと Signature Prime レンズを見ていただく機会を設けるべく、下記の通り 2 月 26 日

(月)に「ARRI ラージフォーマットカメラシステム説明会【第 2 弾】」を開催させていただく運びとなり

ました。 

万障お繰り合わせの上、是非ご参加いただけますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

2018 年 2 月吉日 

株式会社 ナックイメージテクノロジー 

執行役員 永田 秀二 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・虎ノ門ヒルズへの行き方 

 

 

 

【開催概要】 

日程： 2018 年 2 月 26 日 (月) 

時間： ①【プレゼンテーション】 16:30 ～ 17:30 (開場 16:00) 

    「ARRI ラージフォーマットカメラシステム」のプレゼンテーションと質疑応答です。※定員 50 名 

    ②【機材ハンズオン】 17:30 ～ 19:00 

    機材に自由に触れていただけるコーナーです。※定員なし 

会場： ナックレンタル  

参加費：無料 



 

 

【お申し込みについて】 

① 【プレゼンテーション】のみお申し込みが必要です。 

参加をご希望の方は、ご所属（会社名/団体名/フリーなど）、お名前、お電話番号を明記の上、書きメー

ルアドレスまでお申し込みください。 

尚、申込状況によっては、お断りさせていただく場合がございます。 

seisaku@camnac.co.jp 

② 【機材ハンズオン】はお申し込み不要です。 

ご都合のいい時間にご参加ください（入退場自由です）。 

 

【会場地図】 

〒107-0052 東京都港区赤坂 4 丁目 13-13 

(株) ナックイメージテクノロジー レンタル部 

TEL: 03-3583-7902 

・赤坂駅から 徒歩 約 6 分 

・赤坂見附駅から 徒歩 約 12 分 

・青山一丁目駅から 徒歩 約 10 分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※駐車場のご用意はございませんので、ご来場には公共交通機関をご利用ください。 

 

本イベントに関するお問い合わせ 

株式会社 ナックイメージテクノロジー 営業本部 制作営業１部 

TEL: 03-3796-7901 / FAX: 03-3796-7905 (9:30～18:00、土日祝日を除く) 

E-mail: seisaku@camnac.co.jp 

 

mailto:seisaku@camnac.co.jp

